possidet sine cuiusque molestatione, quemadmodum

de omnibus et singulis praemissis certam et in-

dubitalam notitiam babuimus et babemus. . Nos

itaque attendeotes donationes, translaliones ac mis-

siones praefatas, 'per episcopum et archiepiscopum

praedictos factas, ex necessariis et omnino iustis

et legitimis causis, ipsos rationabiliter ad id indu-

centibus, ipsas et quamlibet ipsarum approbantes,

raUflcamus et prorida deliberatione praehabiU

concedimus, ac ex certa scientia eisdem capitulo

ad perpctuam roboris flrmitatem conflrmamus. Et

quia triplex vinculnm diffleilius rumpitur, eorun-

dem praedeccssornm nostrornm vestigiis inhae-

rentes, praemissa omnia et singula bona, pcat-

jnisso modo et forma saepedkto capitulo donata

et in ipsum translata, similiter secundom eosdem

roodum et formam ipsis donatariis, sire capitulo

nostro Rigensi aniefaio, de novo conferimus, atque

perpetnae donationis et concessionis et collationis

titulo Iransferimus in eosdem, cum omnibus $op-

pletionibus quomodolibet oportunis. Ut aateno

vetustas lemporis non ingerat defectum probatioois,

praesentes Ktteras oostras ipsis dedimus, nostro

pendenti sigillo communilas, et confectas super

omnibus antedictis et expressis in perpeiuum , et

efficax testimonium eorundem. Datum et actum

Avinione, ad instantiam venerabilis viri, domini

Arnold! , ecclesiae Rigeosis praepositi, ipso a no-

bis specialiter et sine omni subreptione impelraote,

anno Domini MCCCLV, indictiooe septima , die

tertia mensis Angusti, pontiflcatus noslri anno octaro.
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Albrecht, Herzog von Meklenburg, bestätigt

dem Marquard Stove das Eigenthum der

vom D. O. gekauften Comthurei Kran-

kon, den 21. Octbr. 1355.

Universis praesenlia visuris sea audituris Albertat,

Dei gralia duz Magoopolensis, terrarum Stargart

ac Rostock dominus, salutem io Domino sempi-

ternam. Recognoscimus publice profilendo, quod

coostituti coram Robis et nostris consiliariis com-

mendabiles viri et religiosi Hermannus de Wach-

holte, cotnmendator in Wismaria, super curia,

Tlllis et bonis in Kranckowe, et lacobus de Stove,

rector eeclesiae b. Georgii in Wismaria, confratres,

et ad infraseripta cum pleno mandato nuniii spe-

ciales, cum Uttera aperta eorom magistri deLivo-

Dia, ordinis s. Maria c de domo Theutonica, cum

integro consensu dicti sui magistri, matura deli-

beratione praebabila , dicti sui ordinis vrtute le-

galiler herediuria venditione vendidcrunl valido